APPENDIX. — *Opera perperam Augustino ascripta* — Liber de grammatica, 1383. — Principia dialecticæ, 1409. — Categoria decem, 1419. — Principia rhetorice, 1439. — Regula clericis, 1447. — De vita eremitica ad sororem, 1451.

TOMUS XXXIII.

OPER. S. AUG. tom. II. — PROLEGOMENA. — Epistolæ præfatio, 9. — Ordo chronologicus, admonitio, syllabus codicum, etc., 15.

SCRIPTA. — Epistolæ ab anno 336 ad an. 395, 61. — Epist. an. 396 ad 410, 121. — Epist. an. 411 ad 450, 471. — Epist. tempore incerto, 1025.

APPENDIX DUBIORUM ET SUPPOSITIORUM. — Epistolæ Augustini ad Bonifacium et Iulium rescripta, 1093.

Epist. Pelagii ad Demetriadem, 1099. — Epist. Cyrilli Jerosolymit. ad Augustinum et rescripta, 1125. — Epist. seu alteratio Augustini cum Pascentio Ariano, 1153. — Ordo multiplex epistolæ et index alphabeticus, 1163. — CUM AUGUSTINO REM HABUERUNT ET AD EUM SCRIPSERUNT QUI INFRA SEQUUNTUR.

Nebrius, Aug. familiaris, 67. — Nectarius ethiopicus, 513-386. — Severus Milevit., episc., 418. Publicola (an. 398), 181. — Alypius, Aug. familiaris, 158, 180, 229, 748, 764, 815. — Dioscorus ethiopicus philos., (an. 410), 451. — Consectius (an. 410), 449. — Silvanus, episc. Afric., Marcellino (an. 410), 463, 490. — Marcellinus ethiopicus (an. 412), 514. — Volusianus ethiopicus (an. 412), 512. — Macedonius (an. 414), 652, 665. — Hilarius Syracusanus (an. 414), 673. — Timasius ab Aug. conversus (an. 415), 711. — Jacobus conversus (an. 415), 741. — Hesyctius episc. Afric., (an. 419), 901. — Valentinus, comobita (an. 419), 974. — Quodvultdeus diac., an. 427, 997, 1000. — Longinianus ethiopicus (427), 1030. — Darius (an. 428), 1020. — Pascentius (an. 428), 1051. — Audax, episc. Afric., (an. 428), 1075. — Anonymus quidam, 1094.

TOMUS XXXIV.

OPER. S. AUG. tom. III. Præfatio in hunc tomum, 9.

SCRIPTA. — Libri IV de doctrina christiana, 15. — Lib. de vera religione, 121. — Lib. II de Genesi adv. Manichæos, 173. — Lib. imperfectus de Genesi ad litteram, 219. — Lib. XII de Genesi ad Litteram, 245. — Lib. VII locutionum in Heptateuchum, 485. — Lib. VII Quæstionum in Heptateuchum, 547. — Lib. annotationum in Job, 825. — Speculum de Scriptura sacra, 887. — Lib. IV de consensu Evangelistarum, 1041. — Lib. II de sermone Domini in monte, 1229.

TOMUS XXXV.

OPER. S. AUG. tom. III. — SCRIPTA — Lib. II Quæstionum evangelic., 1324. — Quæstiones XVII in Matthæum, 1565. — Tractatus in Joannem, 1579. — Tractatus in S. Joannis epistolæ ad Parthos, 1977. — Expositio propositionum ex Epistola ad Romanos, 2065. Expositio Epistolæ ad Galatas, 2105.